PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

Ofício n9 300/2020

Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221
37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

Piumhi/MG, 07 de Outubro de 2020.

Indicação n9 11/2019

Presidente,

Informo a Vossa Excelência que desde o início do ano foi designado servidor para

realizar a limpeza da Rua Dario de Melo e adjacências.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de

elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Adeberto J<
Prefeito

isê de Melo
inicipal

Senhora
Karoline Faria Simões
D.D. Presidente Mirim da Câmara Municipal de Piumhi
Nesta

U i . ; . '  X-JTjrM-í

; PROTOCOLIZADO Et!
I 07 / lo í

CA MA RA MO&SCiPÂL DE PiUMHf'